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優先順位の高い順に記入してください。（諸事情により優先順位に沿えない場合もありますので、ご了承ください。）

地区名〔　石浜地区　〕　　

側溝の改修
側溝が10ｃｍほど突出しているため、改修を要望する。

雑草対策と傾斜面の補強を兼ねたコンクリート擁壁化を
要望する。

可動式のグレーチングが老朽化により開かない。また、
排水マスにごみが入らないように設置されている網も回
収してほしい。

土木課

土木課

土木関係用：「道路改良、排水路改修、舗装新設、道路修繕、水路修繕」

南ヶ丘地内

H31年度
継続

H31年度
継続

道路修繕

道路改良

道路修繕

H31年度
継続

土木課

桜見台地内

土木課

土木課

土木課

土木課

H31年度
継続

道路修繕 新規

新規

町道4341号線

町道4023号線

町道4276号線

南ヶ丘地内

川尻地内

一部補修されているが、危険個所が残っているため、改
修を要望する。

ひび割れやへこみが多いため、アスファルト補修を要望
する。

調整池内の雑草及び土砂の除去を要望する。

道路整備（拡幅、隅切等）
庚申塚用地の町寄付に伴う道路整備

関係課№ 事業の種別

児童課

10 道路修繕

水路修繕

水路修繕

9 道路修繕

7

8

4

5

石浜保育園の側溝の排水がされない。一部の雨水は石浜
中自治会の集会所に染み出てしまう。改修を要望する。

1

2

3

6 水路修繕

水路修繕

H31年度
継続

新規

町道0226号線
西平地地内のごみステーション付
近の側溝

道路側溝に蓋がないため車両の脱輪や歩行者の事故が目
立つ。一部破損あり。また、ゴミ出しが容易になるので
改修を要望する。

土木課

土木課

備考
※路線名(番号)など記入

場所 ※小字から記入 概要・要望内容 新規・継続

町道0208号線芦間または青木地内

白山（石浜中自治会集会所）

20ｃｍほどの段差があるため、自動車が右左折し辛い。
改修を要望する。

新規

H31年度
継続

町道4140号線

田之助地内

桜見台地内（石浜保育園前交差点
付近）

石浜中自治会の住宅内

町道0207号線
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優先順位の高い順に記入してください。（諸事情により優先順位に沿えない場合もありますので、ご了承ください。）

11 道路修繕

地区名〔　石浜地区　〕　　

土木関係用：「道路改良、排水路改修、舗装新設、道路修繕、水路修繕」

№ 事業の種別 場所 ※小字から記入 概要・要望内容 関係課

13

14

午池地内（午池集会所付近）
雨が降ったのち、水が抜けずにごみ出しや通行の際に支
障をきたすので改修を要望する。

土木課 新規 町道4239号線

12

新規・継続 備考
※路線名(番号)など記入

15

18

17

20

16

19

- 2 -


